



Dreaminfluencers ApS

Overgaden Neden Vandet 9
1414 København K
CVR-nr. 38693360

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Andreas Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dreaminfluencers ApS

Overgaden Neden Vandet 9

1414 København K

CVR-nr.: 38693360

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikkel Borch Malesa, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge marketingsløsninger på abonnement til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 40 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet, da fokus i regnskabsåret 2020, i lighed med tidligere år, har været på at udvikle software og produkter.

Dette følger ledelsens overordnede strategi, der forventes at sikre højt fremtidigt indtjeningsniveau samt gøre selskabet markedsledende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Selskabet manglede i regnskabsåret 2019 indregning af flere omkostninger og som resultat heraf manglede der ligeledes bogføring af konvertering af gæld, hvorfor sammenligningstallene i denne årsrapport er tilrettet som omtalt under "Anvendt regnskabspraksis".

Korrektionen har medført en forhøjelse af "Selskabskapital" med 30 t.kr. og formindskelse af "Overført resultat" på egenkapitalen med 30 t.kr. Korrektionen har ligeledes bevirket, at resultatet før skat sidste år er forværret med 66 t.kr.

Vi henviser til "Anvendt regnskabspraksis" for nærmere omtale heraf.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		384.780	22.077
Personaleomkostninger	1	(433.665)	(114.168)
Driftsresultat		(48.885)	(92.091)
Andre finansielle omkostninger		(321)	(375)
Resultat før skat		(49.206)	(92.466)
Skat af årets resultat	2	9.558	16.442
Årets resultat		(39.648)	(76.024)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.648)	(76.024)
Resultatdisponering		(39.648)	(76.024)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.739	10.238
Udskudt skat		26.000	16.442
Andre tilgodehavender		21.600	0
Tilgodehavender		61.339	26.680
Likvide beholdninger		74.829	22.797
Omsætningsaktiver		136.168	49.477
Aktiver		136.168	49.477

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Øvrige reserver		0	12.000
Overført overskud eller underskud		(121.112)	(93.464)
Egenkapital		(41.112)	(1.464)
Anden gæld		25.625	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	25.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.441	21.287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.550	1.550
Anden gæld	4	90.664	28.104
Kortfristede gældsforpligtelser		151.655	50.941
Gældsforpligtelser		177.280	50.941
Passiver		136.168	49.477
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.000	(63.464)	(1.464)
Rettelse af væsentlige fejl	30.000	0	(30.000)	0
Korrigeret egenkapital primo	80.000	12.000	(93.464)	(1.464)
Overført til reserver	0	(12.000)	12.000	0
Årets resultat	0	0	(39.648)	(39.648)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(121.112)	(41.112)

Egenkapitalen er påvirket netto med 0 t.kr. som følge af korrektionen af væsentlige fejl i sammenligningstallene ved indregning af omkostninger og kapitalforhøjelsen. Vi henviser til "Anvendt regnskabspraksis" for en nærmere omtale heraf.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	367.105	77.382
Andre omkostninger til social sikring	7.152	1.704
Andre personaleomkostninger	59.408	35.082
	433.665	114.168
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(9.558)	(16.442)
	(9.558)	(16.442)

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	25.625
	25.625

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	43.083	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	47.571	11.708
Anden gæld i øvrigt	10	16.396
	90.664	28.104

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	27.000	0
